香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而産生或因倚

賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

中國通信服務股份有限公司

CHINA COMMUNICATIONS SERVICES CORPORATION LIMITED
（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份編號：552）

委任董事長

及

授權代表

中國通信服務股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，於二零一八年三

月十六日舉行之特別股東大會上，本公司股東已以投票方式表決通過委任張志勇先生為本公司

執行董事的議案。同日，董事會委任張志勇先生為本公司董事長，即日生效。

同時，董事會委任張志勇先生為本公司在《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第3.05條

下的授權代表，即日生效。

有關張志勇先生的簡歷請參見本公司於二零一八年一月三十日發出的特別股東大會通告。

          承董事會命

 中國通信服務股份有限公司

公司秘書

 鍾偉祥

中國北京，二零一八年三月十六日

於本公告刊發之日，本公司執行董事為張志勇先生、司芙蓉先生及侯銳女士；非執行董事為李

正茂先生及邵廣祿先生；獨立非執行董事為趙純均先生、蕭偉強先生、呂廷杰先生、吳太石先

生及劉林飛先生。